

Nyhetsbrev 16/17 fra Pensjonistpartiet i Akershus

Navneendring for Pensjonistpartiet

HØRING

På Landsmøtet 2017 ble det nedsatt en navnekomité som skal komme med forslag til Landsmøtet 2018 når det gjelder eventuell endring av partinavnet. Styret i PP-Akershus har hatt saken oppe til drøfting på møte den 13.10.17 og vedtatt å sende saken ut på høring i lokalpartiene med svarfrist 01.12.17. Sammenfatning av høringen vil bli tatt opp som sak på Årsmøtet i fylkespartiet i februar. Sammenfatningen kan også være sak på årsmøtene i kommunepartiene.

Høringen har tatt utgangspunkt i at vi samtidig med høringen kan få til en politisk debatt rundt om i lokallagene. Vi har derfor satt opp følgende spørsmål/problemstillinger:

1. Vurdere målsetting og ideologi og finne klare formuleringer
2. Velge målgrupper og spisse budskapet mot dem
3. Velge navn som passer til målgruppen (eller kanskje ikke?)
4. Rapportere til fylkeslagene om framdriften i navnegruppa
5. Sende forslag ut på høringer

Dette finnes også i høringsdokumentet som følger med dette nyhetsbrevet.

Avslutningsvis vil jeg presisere at «høringer» er en frivillig sak for lokalpartiene. En trenger ikke komme med en uttalelse. *I denne saken håper vi imidlertid at alle kan finne plass til å ta saken opp og komme med sine uttalelser. Jeg mener også saken kan være en fin anledning til å samle medlemmene til et medlemsmøte slik at alle kan føle at «de er med».*

Høringer som er trukket tilbake

I nyhetsbrev 15 satte vi opp flere høringer. **Etter ny behandling i fylkestyret er følgende saker trukket tilbake: «Målsetting for valget 2019», «Personalhåndbok» og «Endring av vedtektene».**

Disse sakene vil imidlertid komme opp inn på nyåret.

Ansvar for tilbakemeldinger

Mens «Høringer» er frivillig, er spørsmål og brev om uttalelser ment som pålegg til lokalpartiene fra fylkespartiet.

I nyhetsbrev nr. 15 ba vi lokalpartiene komme med uttalelser vedr. restopplag når det gjelder program og brosjyrer og valgkampstyr. Vi ba også om en oversikt over medlemstallet i hver kommune.

Dessverre er det bare kommet inn svar fra knapt halvparten av kommunepartiene. Dette gjør at arbeidet i fylkeslaget vanskeliggjøres og at planleggingsarbeid blir satt på vent eller at vi må arbeide med usikre opplysninger og tall. Jeg ber derfor alle være lojale i forhold til spørsmål om opplysninger og holde de fristene som blir satt. Det er nødvendig for å få til funksjonelt arbeid i fylkespartiet.

De lagene som ikke har gitt tilbakemeldinger, vil få egne skriv om saken.

Ole Kr. Fiksdal / PPA-leder

Nye lokalpartier

På siste styremøte ble det vedtatt at PP-Akershus har som mål å få opprettet nye lokalpartier i alle kommunene i Akershus før nyttår. Dette skal være et av hovedpunktene i satsningen når det gjelder F2018 (Fornyelse 2018).

Dette arbeidet er allerede i gang ved at vi har startet med å lage et administrativt interimsstyre i Gjerdrum med Leif Wikstad som interimsstyreleder og Ole Kr. Fiksdal som styremedlem. Før nyttår vil vi derfor ha registrert lokalpartiet i Brønnøysunn før nyåret og kan starte 2018 med å arbeide for medlemmer som kan overta som ordinært styre, senest i november 2018.

Vi har oppdatert Gjerdrums side på hjemmesiden og er i gang med å planlegge egen Facebook-side.

Ovenforstående er et administrativt arbeid som ikke tar mye tid. Oppfølgingen etter nyttår kan imidlertid bli noe mer krevende. Vi har derfor fordelt oppgavene på fylkestyret og lokalpartiene og håper dette vil bli fulgt opp etter forutsetningene. Det ville være fint om vi ble det første fylket med lokalpartier i alle kommunene!

Det blir sendt ut eget skriv om saken.

Ole Kr. Fiksdal / PPA-leder



